
狛江市主催 狛江桜まつり 詳細は狛江市ホームページをご確認ください。

VOL.64

2023年４月号

発行：責任編集
狛江市岩戸北
3-18-8-701

狛江で分かりやすい
政治を伝える会

完全無所属の狛江市議会議員



三宅まことを応援してくださる方は 三宅まこと

公式サイト

チケット申し込みは
珈琲参道サイトから
お願いします。

☟

お問い合わせフォームからメッセージお寄せください。

【駅前 × 自然× お寺 × 珈琲 】

狛江駅北口徒歩1分、曹洞宗の古刹、泉龍寺。
その境内に漂う芳しき香り、気持ちいい音楽、
ゴールデンウイークの風物詩、珈琲参道が今年
もやって参ります。
わたしもボランティアスタッフのひとりです。
会場にてお目にかかりましょう。


	スライド 1
	スライド 2

